
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От с13, !£. ?D?lt № Ш

О внесении изменений в порядок осуществления 
администрацией Сузунского района внутреннего 
финансового аудита, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 24.06.2024 № 356

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской
области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в порядок осуществления администрацией Сузунского района 

внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 24.06.2024 № 356 «Об утверждении 
Порядка осуществления администрацией Сузунского района внутреннего 
финансового аудита» (далее - Порядок), следующее изменение:

пункт 16 Порядка изложить в следующей редакции:
«16. Аудиторское мероприятие проводится на основании пункта плана 

проведения аудиторских мероприятий, утвержденного Главой.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настйяЪего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


